
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68  
 

П Р И К А З 
17.01.2022г.                                                                                                 №10/2 

г. Липецк 

 

О назначении контактного лица 

по деятельности РИП по теме 

«Организационно-

педагогические условия 

преподавания предмета 

«Основы финансовой 

грамотности»» 

 

 

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой 

области от 28.12.2021 № 1608 «О внесении изменения в приказ управления 

образования и науки Липецкой области от 24.12.2014№1355 «Об 

утверждении перечня региональных инновационных площадок»», плана 

работы РИП 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

Назначить  контактным лицом, осуществляющим координацию деятельности 

педагогического коллектива с иными образовательными организациями в 

рамках функционирования на базе школы РИП по теме «Организационно-

педагогические условия преподавания предмета «Основы финансовой 

грамотности»» заместителя директора Скрипкина И.Н.  

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ СШ № 68:                                                О.А. Щукина 

 


		2023-10-19T21:15:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68 ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	Я являюсь автором этого документа




